

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงระบบประปาบ้านนาบึงพร้อมขยายเขตประปา หมู่ที่ 8 วางท่อประปาขนาด Ø 2" ชั้น 8.5 ระยะทาง 1,440.00 ม แบบ ป.ร.4

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการรายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ฝ่ายประมาณการ : ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน								
1.1	เป่าล้างบ่อศาล	1.00	บ่อ	7,440	7,440	-	-	7,440.00	
1.2	งานเดินสายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 sq.mm. พร้อมอุปกรณ์	2.00	ม้วน	3,950.00	7,900.00	-	-	7,900.00	
1.3	ท่อร้อยสายไฟ Ø 1/2"	15.00	ท่อน	40.00	600.00	-	-	600.00	
1.4	ตู้ควบคุม พร้อมอุปกรณ์ควบคุม(พร้อมติดตั้ง)	1.00	ตู้	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							30,940.00	
2	งานวางท่อประปา								
2.1	งานขุดดินและถมกลับ	129.60	ลบ.ม.	-	-	99.00	12,830.40	12,830.40	
2.2	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	360.00	ท่อน	168.22	60,559.20	-	-	60,559.20	
2.3	ข้อต่อ 3 ทง PVC ขนาด Ø 2"	2.00	ตัว	38.32	76.64	-	-	76.64	
2.4	ข้อต่ออง 90 PVC ขนาด Ø 2"	10.00	ตัว	26.17	261.70	-	-	261.70	
2.5	ประตุน้ำแบบก้านยก Ø 2"	2.00	ตัว	850.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
2.6	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC Ø 2"	4.00	ตัว	17.76	71.04	-	-	71.04	
2.7	กาวทาท่อ 500 กรัม	20.00	กระป๋อง	186.92	3,738.40	-	-	3,738.40	
2.8	ค่าแรงวางท่อท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	1,440.00	เมตร	-	-	40	57,600.00	57,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							136,837.38	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น							167,777.38	